令和 7 年４月吉日

お取引先様各位

富国石油株式会社

業務経理部

                              TEL 055-921-4331

                              FAX 055-921-5886

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークの休業日を下記の日程とさせていただきます。

何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

この時期は混雑が予想されますので、お早めのご注文を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

４月２９日(祝)               休業

５月３日(祝)～５月６日(休日)      休業

     ５月７日(水)より通常通り営業いたします。

運送便連休明けは荷物が集中することが予想されます。荷物の遅延や着日指定がで

きない可能性がございますので、ご了承頂きたく重ねてお願い申し上げます。

                                                            以上